
—
+
 

. 
A
 

d
y
 

4 

0000032 

o UPERINTENTIENCIA 

| DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. SC.13.DJC.Q.13.001704 
DD 

Dr. Eddy Viteri Garcés 
ESPECIALISTA JURIDICO SUPERVISOR 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Vigésimo Primero del Distrito Metropolitano de Quito el 06 de Marzo de 2013, 

que contienen la constitución de la compañía COMPANIA TRANSVILLAVEGA S.A.. 

Que la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.13,.DJC.Q.2013.1542 de 
03 de abril de 2013, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-Q-2012-001 de 29 de 
agosto de 2012; 

RESUELVE: 

ARTICULO  PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía COMPAÑIA 
TRANSVILLAVEGA S.A. y disponer que un extracto.de la misma se publique, por una vez, en 

uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 

la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 
Registro de Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia 
circulación en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública 

inscrita en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores 

y original del formulario O1A del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, a 04 de Abril de 2013 

   

  

ESPECIALISTA JURI PERVISOR 

Exp. Reserva 7476227 
Nro. Trámite 1.2013.715 
PCG/



Ren 
“o 

J
S
 

¡Mos 

O 
y 

P
O
S
 

+ 
SO

0N
GN

A 

0000033 
«Registro Mercantil de Quito 
— 

  

| TRÁMITE NÚMERO: 11766 | 
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION APROBATORIA, ASI COMO LA ESCRITURA Y/O 

PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. ACTA DE INSCRIPCIÓN DEL: N DE COMPAÑÍA ANÓNIMA 
DE o, 2. 113194     

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

DE A AAAAO. 
RA UIBRO DER MERCANTIL 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 2 0 2 a S 
Identificación . | Nambres “ >...) Cantón de: Calidad en que Estado Civil 

o 7 20 5. | Domicilio. comparece 
1713879839 TOAPANTA VEGA”. | Quito * ¿| ACCIONISTA Casado  - 

> | IORGELIS. 2 |. E 
1713683470 - —. | NAVARROLLORE [Quito /.  .-|ACCIONISTA  . |Viudo 

0 MARGARITA. - ho 
| MARILU 1 

1707171508. | MORALES SOSA Quito + [ACCIONISTA . | Casado 7 
| - | MARIA CELINDA A / ' 
1500065030 ' “| PEREZOSORIO * [Quito >, | ACCIONISTA . Casado 

7 | JORGEANIBAL [oo 
1710211838 | PEREZPARRA .' , | Quito... ' | ACCIONISTA Casado 

| HUGO ROLANDO A 
1706650254 VINUEZA VEGAS" | Quito "1 ACCIONISTA Casado 

JULIO RAMIRO - | A 
1714119870 PIZUÑAJATI [Quita +. . | ACCIONISTA ¡Soltero 

| HUMBERTO RENE 7]. 
1713879847 TOAPANTA VEGA — | Quito ACCIONISTA Casado 

, EDISON ROBERTO — 
1718130303 TROYA ROMERO Quito ACCIONISTA Soltero 

EDWIN RAFAEL 
1710859255 TRAVEZ. Quito ACCIONISTA Casado 

RODRIGUEZ S 
V GEORGIO CAMILO 

1705319109 AGUIRRE JORGE Quito  ” ACCIONISTA Casado 
GUSTAVO > 

1711859080 OSORIO OSORIO Quita " [ACCIONISTA | Soltero 7             
  

7 Página 1de3. 

E)
 

E
,
 =
 

ABN ) a
n
 3
 

u
n
,
 

IMP. IGM. ea 

 



« 

“Registro Mercantil de Quito 
0000034 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              
  

N 

FRANKLIN FABRICIO / 
1715975932 QUIROZ SUAREZ Quito ACCIONISTA Soltero 

MARCIA VERONICA / 
1706669049 VELASQUEZ CUEVA | Quito ACCIONISTA Divorciado 

N GERMAN ALCIBAR 
1710551092 AZAÑA GUAMBI Quito ACCIONISTA Casado 

MARCO VINICIO - 
1900149921 ATARIGUANA Quito ACCIONISTA Casado 

BUELE MANUEL — - - 
ANTONIO o ” 

1721512943 SANTILLAN =,|-Quito : +. | ACCIONISTA Soltero 
CARDENAS CARLOS 

ANIBAL > los AZ 
0501446124 CHISAGUANO ' +. | Quitó ACEJONISTA Casado 

LAMAR LUZMILA. "|... o 
1708018575 ULCO PISUÑA + * 4 Quito. ACCIONISTA Casado 

MANUEL 
1707368575 SALAZAR- - . .* | Quito ACCIONISTA Casado 

NAVARRETE LUIS -* |' - 
RAMIRO < o 

1714993696 AYALA CHICAIZA Quito ACCIONISTA Casado 
o DARWIN JAVIER a . 

1711055622 PARRA CARDENAS | Quito => ACCIONISTA * Casado 
FREDY RAMIRO | o EN > 

1712258126 VINUEZA. VEGA EDI Y Quito .- “7: ACCIONISTA * Divorciado 

EFRAIN > o OS Ñ 
Y | 0501672992 CASÁTENELEMA | Quito AGEIONISTA Casado 

SEGUNDO PATRICIO | doo 
1704410305 OSORIO VEGA | Quito ACCIONISTA Divorciado y 

MANUEL ANTONIO | ' 

1716507452 ESPINOZA ZURITA ' | Quito ACCIONISTA Casado 
> HENRY XAVIER 
1710542331 TENORIO Quito ACCIONISTA Casado 

TOAPANTA-JOSE 
ANTONIO 

1707265672 VEGA COYAGO Quito ACCIONISTA Casado 
SEGUNDO AGUSTIN 

1709620551 PEREZ PARRA Quito ACCIONISTA Soltero 
JORGE EFRAIN 

1713195855 SORIA SIMBAÑA Quito ACCIONISTA Casado 
MARIO RENE 

Página 2 de 3 

= 

  

IMP. 1GM. ea 

Ñ


